
Přfloha k nájemní smlouvě č. 29N07/28
Variabilní symbol; 2910728 Uzavřeno: 11.4.2007

Datum tisku: 26.2.2018 Účinná od: 1.5.2007

Roční nájem;

33 389 Kč

Montamilk, s.r.o.

Kamenné Zboží 206

Kamenné Zboží

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Doubrava u Kostomlat nad Labem

160 4 0 2 2 10 002 71 600 427 2,2 67,26
161 48 0 2 2 10 002 71 600 1 591 2,2 250,61
443 7 0 2 2 10 002 71 600 900 2,2 141,77
443 8 0 2 2 10 002 71 600 1 889 2,2 297,56
508 4 0 2 2 10 002 71 600 555 2,2 87,42

část 654 0 0 2 2 10 002 71 600 3 351 2,2 527,85
691 8 0 2 2 10 002 71 600 10 117 2,2 1 593,63
691 33 0 2 2 10 002 71 600 538 2,2 84,75
691 34 0 2 2 10 002 71 600 250 2,2 39,38

19 618 3 090,23

Hronětice

316 59 0 2 2 10 002 88 400 9 554 2,2 1 858,06
316 77 0 2 2 10 002 88 400 4 760 2,2 925,72

14 314 2 783,78

Kamenné Zboží

27 16 0 2 2 10 002 93 300 3 903 2,2 801,13
89 6 0 2 2 10 002 93 300 5 381 2,2 1 104,50
89 7 0 2 2 10 002 93 300 6 339 2,2 1 301,14

101 0 0 2 2 10 002 93 300 3 176 2,2 651,91
119 17 0 2 2 10 002 93 300 9 994 2,2 2 051,37
119 37 0 2 2 10 002 93 300 4 903 2,2 1 006,39
119 39 0 2 2 10 002 109 400 57 2,2 13,72
119 40 0 2 2 10 002 109 400 61 2,2 14,68
128 0 0 2 2 10 002 93 300 1 205 2,2 247,34
141 4 0 2 2 10 002 93 300 10 105 2,2 2 074,15
141 13 0 2 2 10 002 93 300 160 2,2 32,84
154 46 0 2 2 10 002 93 300 5 029 2,2 1 032,25
154 50 0 2 2 10 002 93 300 9 967 2,2 2 045,83
154 114 0 2 14 10 002 500 000 934 1,0 467,00
199 0 0 2 2 10 002 93 300 518 2,2 106,32
220 2 0 1 13 10 002 1 000 000 174 1,0 174,00
268 0 0 2 2 10 002 93 300 10 297 2,2 2 113,56
432 2 0 2 2 10 002 93 300 300 2,2 61,58
432 3 0 2 2 10 002 93 300 122 2,2 25,04

72 625 15 324,75

Kostomlátky

289 2 0 2 7 10 002 86 000 20 153 2,2 3 812,95
289 3 0 2 7 10 002 86 000 601 2,2 113,71
341 34 0 2 2 10 002 86 000 8 247 2,2 1 560,33
376 0 0 2 2 10 002 86 000 17 019 2,2 3 219,99

46 020 8 706,98
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Příloha k nájemní smlouvě č. 29N07/28 Montamilk, s.r.o.

Variabilm' symbol: 2910728

Datum tisku: 26.2.2018

Uzavřeno:

Účinná od:

11.4.2007

1.5.2007

Roční nájem:

33 389 Kč

Kamermé Zboží 206

Kameimé Zboží

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Kostomlaty nad Labem

238 2 0 2 2 10 002 83 300 3 098 2,2 567,74
244 0 0 2 2 10 002 83 300 3 064 2,2 561,51
726 36 0 2 2 10 002 83 300 258 2,2 47,28
733 5 0 2 11 10 002 83 300 46 2,2 8,43
733 7 0 2 11 10 002 83 300 115 2,2 21,07
734 7 0 2 2 10 002 83 300 1 364 2,2 249,97
734 9 0 2 2 10 002 83 300 4 291 2,2 786,37
738 50 0 2 2 10 002 83 300 78 2,2 14,29
738 52 0 2 2 10 002 83 300 147 2,2 26,94
914 37 0 2 2 10 002 83 300 6 427 2,2 1 177,81
984 3 0 2 14 10 002 83 300 118 2,2 21,62

19 006 3 483,03

CELKEM: 171 583 33 389 Kč
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Datum tisku: 26.2.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 29N07/28
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Nájem
přidání dní

Vydané parcely
Kostomlaty nad Labem

204 1 0 5 118 1.5.2007 8.12.2017 68 4,03
238 2 0 5 3 098 1.5.2007 8.12.2017 68 105,77
244 0 0 5 3 064 1.5.2007 8.12.2017 68 104,61
262 0 0 5 6 427 1.5.2007 8.12.2017 68 219,43
865 1 0 5 1488 1.5.2007 8.12.2017 68 50,80
886 0 0 5 4 553 1.5.2007 8.12.2017 68 155,45
919 11 0 , 5 201 1.5.2007 8.12.2017 68 6,86

18 949 646,95

18 949 646,95
Stávající parcely
Doubrava u Kostomlat nad

160 4 0 2 427 17.12.2010 365 67,26
161 48 0 2 1 591 17.12.2010 365 250,61
443 7 0 2 900 17.12.2010 365 141,77
443 8 0 2 1 889 17.12.2010 365 297,56
508 4 0 2 555 17.12.2010 365 87,42
654 0 0 2 3 351 17.12.2010 365 527,85
691 8 0 2 10 117 17.12.2010 365 1 593,63
691 33 0 2 538 17.12.2010 365 84,75
691 34 0 2 250 17.12.2010 365 39,38

19 618 3 090,23
Hronětice

316 59 0 2 9 554 29.6.2012 365 1 858,06
316 77 0 2 4 760 29.6.2012 365 925,72

14 314 2 783,78
Kamenné Zboží

27 16 0 2 3 903 1.4.2010 365 801,13
89 6 0 2 5 381 1.4.2010 365 1 104,50
89 7 0 2 6 339 1.4.2010 365 1 301,14

101 0 0 2 3 176 1.4.2010 365 651,91
119 17 0 2 9 994 1.4.2010 365 2 051,37
119 37 0 2 4 903 1.4.2010 365 1 006,39
119 39 0 2 57 1.4.2010 365 13,72
119 40 0 2 61 1.4.2010 365 14,68
128 0 0 2 1 205 1.4.2010 365 247,34
141 4 0 2 10 105 1.4.2010 365 2 074,15
141 13 0 2 160 1.4.2010 365 32,84
154 46 0 2 5 029 1.4.2010 365 1 032,25
154 50 0 2 9 967 1.4.2010 365 2 045,83
154 114 0 2 934 1.4.2010 365 467,00
199 0 0 2 518 1.4.2010 365 106,32
220 2 0 1 174 1.4.2010 365 174,00
268 0 0 2 10 297 1.4.2010 365 2 113,56
432 2 0 2 300 1.4.2010 365 61,58
432 3 0 2 122 1.4.2010 365 25,04
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 29N07/28
Datum tisku: 26.2.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Nájem
přidání dní

Stávající parcely

72 625 15 324,75
Kostomlátky

289 2 0 2 20 153 1.5.2007 365 3 812,95
289 3 0 2 601 1.5.2007 365 113,71
341 34 0 2 8 247 17.12.2010 365 1 560,33
376 0 0 2 17 019 17.12.2010 365 3 219,99

46 020 8 706,98
Kostomlaty nad Labem

238 2 0 2 3 098 8.12.2017 297 461,97
244 0 0 2 3 064 8.12.2017 297 456,90
726 36 2 258 8.12.2017 297 38,47
733 5 0 2 46 8.12.2017 297 6,86
733 7 0 2 115 8.12.2017 297 17,14
734 7 0 2 1 364 8.12.2017 297 203,40
734 9 0 2 4 291 8.12.2017 297 639,87
738 50 0 2 78 8.12.2017 297 11,63
738 52 0 2 147 8.12.2017 297 21,92
914 37 0 2 6 427 8.12.2017 297 958,38
984 3 0 2 118 8.12.2017 297 17,59

19 006 2 834,14

171 583 32 739,88

CELKEM: 190 532 33 386,83
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